PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

______________________________________________________________________
   от 19.05. 2022 года                                                                                                                    № 33
            О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района на 2022 год
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", по реализации положений Федерального закона  от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ» на территории Волгоградской области, во исполнение пункта 3 протокола заседания рабочей группы Комитета экономической политики и развития Волгоградской области № АСП-99 от 05.04.2022 года,  администрация Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района на 2022 год, утвержденную постановлением администрации Мирошниковского сельского поселения от 23.11.2021 года № 73, в   Разделе 3 Приложения в пункте Консультирование слова «в рамках регионального контроля» заменить на слова «в рамках муниципального контроля».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на  сайте администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Мирошниковского
 сельского поселения                                                                               В.Д. Шкарупа
1